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Gmina Solec-Zdroj informuje. iz w prowadzonym postgpowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie ..Przebudowa
budynku sali sportowej na sale¢ widowiskowag w Solcu-Zdroju™ do Zamawiajacego wplynely
nastepujace pytania:

1. Prosimy o uszczegotowienie pozycji 1.2.28 przedmiaru robot dotyczace) dostawy
1 montazu zbrojenia systemowego. Prosimy o zalaczenie rysunku szczegdtowego z podaniem
ewentualnego symbolu oraz zestawienia elementow.

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentacja projektowa. systemowe zbrojenie odginane typu ..S.. Projekt
wykonawcezy konstrukeji — opracowany przez mgr inz. Tomasz Sledzinski.

2. Prosimy o potwierdzenie ze pozycja przedmiaru nr 1.3.8 przedmiaru robot dotyczacej
konstrukeji stalowej. Wedlug zalaczonej dokumentacji wykonawezej waga konstrukeji dachu
wraz z pomostami technicznymi jest duzo nizsza niz wskazana w przedmiarze. Prosimy
o uszczegolowienie, ktore elementy konstrukeyjne objete sa w/w pozycja.

Odpowiedz:

W zestawieniu  stali  projektu  wykonawczego Konstrukceji  przyjeto  omylkowo szt
ksztaltownika IPE 450. W projekcie znajduje si¢ 13 szt. powyzszego ksztaltownika 1 taka tez
ilos¢ nalezy przyja¢ do wyceny.

3. Prosimy o wskazanie w ktorej pozycji przedmiarowej ujete jest okno OK z zestawienia
stolarki.

Odpowiedz:
Okno OK z zestawiania stolarki ujete jest w pozycji 1.25.18 przedmiaru.

4. Prosimy o wskazanie ktore drzwi nalezy uja¢ w wycenie pozycji 1.11.6.

Odpowiedz:
W pozycji 1.11.6 przedmiaru nalezy ujac drzwi D1 oraz D14,

5. Prosimy o wskazanie w ktorej pozycji przedmiarowej ujete sa drzwi D10 z zestawienia
stolarki.

Odpowiedz:
Przedmiar uzupelniono o stosowna pozycje.

6. Prosimy o sprecyzowanie ktory sufit podwieszany ujety jest w pozycji 1.14.1 przedmiaru
robot.
Odpowiedz:



Pozycja przedmiaru 1.14.1. dotyczy sufitow ze sklejki na parterze. Zmieniono przedmiar.

6.1. Prosze o informacje czy sufity podwieszane w pozycji obmiaru 1.14.1. dotycza sufitow

z plyt g-k na parterze? czy sufitow podwieszanych na 1 pigtrze ze sklejki? Obmiar

w poz 1.14.1 wynosi 103.92m2 wskazuje na to. ze odnosi si¢ do sufitow z plyt g-k

na parterze. Brak wiec jest obmiaru sufitow na 1 pietrze ze sklejki czy sufity te sa objete
zakresem zamowienia. Jesli tak prosimy o uzupelnienie przedmiaru robot.

Odpowiedz:
Na [ pi¢trze nie wystepuja sufity podwieszane ze sklejki. Pozycja przedmiaru 1.14.1. dotyczy
sufitow ze sklejki na parterze. Zmieniono przedmiar.

7. Prosimy o potwierdzenie. ze w pozycji 1.14.3 nalezy uja¢ wszystkie okladziny scienne
i sufitowe sali widowiskowej. Prosimy o weryfikacj¢ obmiaru.

Odpowiedz:
W pozycji 1.14.3 nalezy uja¢ wszystkie okladziny scienne i sufitowe sali widowiskowe;.
Zaktualizowano przedmiar robot.

8. Prosimy o dolaczenie rysunku szczegolowego Kraty perforowanej na elewacji wraz
7 uszezegdlowieniem pozycji przedmiarowej 1.22.6 o zakres wykonania.

Odpowiedz:
Krate nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa oraz dodatkowymi wyjasnieniami
i uzupelnieniami SIWZ.

9. Prosimy o dolaczenie rysunku szezegolowego Sciany stupowej wraz z uszczegotowieniem
pozycji przedmiarowej 1.22.6 o zakres prac do wykonania.

Odpowiedz:
Szezegoly wykonania zamieszezono w folderze ..Lacznik™ w uzupelnionym tomie I SIWZ

10. Prosimy o dolgczenie rysunku szczegolowego wycieraczki wewnetrznej poz. 1.23.2
przedmiaru.

Odpowiedz:
Wycieraczka systemowa zgodnie z dokumentacja projektowa.

11. Prosimy o uszczegélowienie pozycji przedmiarowej 1.23.4 o dokiadny zakres prac
do wykonania (ilos¢ paneli, kolorystyke. wymagania techniczne. podkonstrukcje. ewentualng
izolacje).

Odpowiedz:
Roboty objete w/w/ pozycja nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

12. Prosimy o dolaczenie rysunku szezegotowego siedzisk ze sklejki w obszarze szatni wraz
7 uszczegdlowieniem pozycji przedmiarowej 1.23.5 o zakres prac do wykonania (doktadna

ilos¢ siedzisk. dokladne wymiary. konstrukcja siedziska).

Odpowiedz:
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Dokumentacj¢ projektowa uzupelnia si¢ o rysunek detali siedziska.

13. Prosimy o dolaczenie rysunku szczegolowego wieszakow wiszacych w szatni poz. 1.23.8
przedmiaru.

Odpowiedz:
Dokumentacj¢ projektowa uzupelnia si¢ o rysunek detali szatni.

14. Prosimy o uszczegdlowienie pozycji 1.25.15 oraz 1.25.16 przedmiaru- dostawa i montaz.

Odpowiedz:
Dostawe krzesel nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

15. Prosimy o uszczegdlowienie pozycji 1.25.18. 1.25.19 oraz 1.25.20. Prosimy o podanie
dokladnego zakresu dostawy wyposazenia pomieszezen. ktore nalezy uja¢ w wycenie.

Odpowiedz:
Dostawe wyposazenia nalezy wykona¢ zgodnie z zapisami dokumentacji projektowe;j.

16. Prosimy o podanie opisu tablicy ogloszen. ktora nalezy wyceni¢ w pozycji 1.25.21
przedmiaru.

Odpowiedz:
Gablota zewnetrzna zamykana elementem ze szkla hartowanego zgodnie z dokumentacja
projektowa.

17. Prosimy o dofaczenie rysunku szczegoltowego podjazdu dla niepelnosprawnych oraz opisu
prac wykonczeniowych. ktore nalezy wyceni¢ w pozycji 2.5.1. przedmiaru.

Odpowiedz:
Podjazd nalezy wykona¢ zgodnie 2z dokumentacja projektowa z uwzglednieniem
uzupelnionego przekroju pochylni z 1 marca 2019

18. Prosimy o uszczegolowienie pozycji 2.5.2 przedmiaru robot- sciana oddzielenia ppoz.
o dokladny zakres prac do wykonania.

Odpowiedz:
Sciana zelbetowa. zgodnie z projektem wykonawcezym konstrukeji.

19. Prosimy o uszczegolowienie pozycji 2.5.3 przedmiaru robot- lawki zewnetrzne-
o dokladny zakres prac do wykonania. W dostepnej dokumentacji nie sg wskazane miejsca
montazu lawek zewngtrznych.

Odpowiedz:
Projekt zawiera detal mebli zewngtrznych oraz migjsce ich posadowienia.

20. Prosimy o uszczegolowienie pozycji 2.4.1 przedmiaru robot- przebudowa sieci

zewnetrznej wodociggowej- o dokladny zakres prac do wykonania- brak opisu
w dokumentacji projektowe).
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Odpowiedz:
Roboty nalezy wykonaé¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

21. Prosimy o uszczegélowienie pozycji 2.4.2 przedmiaru robot- przylacz wodociagowy-
o dokladny zakres prac do wykonania- brak opisu w dokumentacji projektowej.

Odpowiedz:
Roboty nalezy wykonaé¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

22. Prosimy o uszczegotowienie pozyeji 2.4.3 przedmiaru robot- przylacze kanalizacji
sanitarnej- o dokladny zakres prac do wykonania- brak opisu w dokumentacji projektowe;.

Odpowiedz:
Roboty nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

23. Prosimy o uszczegélowienie pozycji 2.4.4 przedmiaru robot- przylacze kanalizacji
deszczowej- o dokladny zakres prac do wykonania- brak opisu w dokumentacji projektowe;.

Odpowiedz:
Roboty nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

24. Prosimy o podanie $rednicy zaworu bezpieczefistwa uwzglednionego w poz. 3.1.20
przedmiaru.

Odpowiedz:
Zaktualizowano stosowne zapisy przedmiaru robot.

25. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru robot w zakresie instalacji wody zimnej i hydrantowe)
o brakujace elementy z dokumentacji:
e /awor antyskazeniowy EA DN 50-szt.1,
Zawor antyskazeniowy EA DN 32-szt.1,
Zawor odeinajacy DN 50-szt.2.
Zawor odcinajacy DN 40-szt.3.
Filtr siatkowy DN 40-szt.1.
Wodomierz wody ppoz.- szt.1,
Wodomierz wody zimnej- szt.1.

e o o o o o

Odpowiedz:
Zaktualizowano stosowne zapisy przedmiaru robot.

26. Prosimy o sprecyzowanie parametrow szafki hydrantowej- poz. 3.1.24- czy ma by¢ HP235,
jaka dlugos¢ weza.

Odpowiedz:
Zaktualizowano stosowne zapisy przedmiaru robdét. Standardowy hydrant wewnetrzny
70x80x25 em z wbudowana gasnica. dlugosé weza 20m.

27. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru robot w zakresie instalacji kanalizacji sanitarnej
o brakujace elementy z dokumentacji:



e Zawor napowietrzajacy DN 50-szt.2,
e /Zawor napowietrzajacy DN 75-szt.1.

Odpowiedz:
Zaktualizowano stosowne zapisy przedmiaru robot.

28. Prosimy o informacje jakie parametry powinny speinia¢ elementy bialego montazu
| ) ) £

(baterie, przybory sanitarne). W dokumentacji brak opisow 1 wytycznych (przyktadowy

producent, wymiary. materiat).

Odpowiedz:
Wyposazenie nalezy dostarczy¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

29. W poz. 3.5.2 przedmiaru uwzgledniono kanaly wentylacyjne z blachy stalowej.
W projekcie przewidziane sa rowniez przewody wentylacyjne z welny mineralnej. Prosimy
o podanie ilosci kanalow z blachy i ilosci z welny oraz w przypadku kanatow z welny
prosimy o podanie jej grubosci.

Odpowiedz:
Kanaly nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

30. Prosimy o uszczegolowienie poz 3.7.14 przedmiaru robot- grzejniki kolumnowe-
o dokladny zakres prac do wykonania.

Odpowiedz:
Elementy systemu CO nalezy wykonac zgodnie z dokumentacja projektowa.

31. Prosimy o wyjasnienie czy pozycja 3.7.15 przedmiaru- dostawa i montaz nagrzewnice
wodne- dotyezy podlaczenia nagrzewnic central wentylacyjnych.

Odpowiedz:
Pozycja 3.7.15 dotyczy podlgczenia nagrzewnic central wentylacyjnych.

32. Prosimy o uszczegolowienie poz. 3.7.22 przedmiaru- dostawa i montaz kotla. zasobnika
¢.w.u. pomp. armatury kottowni- o dokladny zakres prac do wykonania.

Odpowiedz:
Roboty budowalnao-montazowe nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa.

33. Prosimy o informacje czy bar, stoliki barowe 7szt. oraz wbudowane kosze 3szt. wskazana
na rys. W.3.08 sa objete zakresem zamowienia.

Odpowiedz:
Tak. zgodnie z dokumentacja projektowa.

34. Prosimy o informacje czy lustra w lazienkach wskazane na rys. W.3.01. W.3.02. W.3.10.
W.3.11 sa objete zakresem zamowienia.

Odpowiedz:
Tak. zgodnie z dokumentacja projektowa.



35. Prosimy o informacje czv podswietlane napisy na elewacji budynku. sa obje¢te zakresem

zamowienia.

Odpowiedz:
Tak. zgodnie z dokumentacja projektowa.

36. Prosimy o informacje czy instalacja odgromowa wskazane na rys. E41 jest objete
zakresem zamowienia. Jesli tak prosimy o uzupelnienie przedmiaru robot.

Odpowiedz:
Tak. Zaktualizowano stosowne zapisy przedmiaru robot.

37. Prosimy o informacje czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wykladziny PCV
np. Rondo 43 lub wykladziny kauczukowej gr. 2.7 mm ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wykladziny kauczukowej gr. 2.7 mm.

38. Czy zamawiajacy przewiduje montaz centrali telefonicznej zgodnie z projektem -brak
w przedmiarze.

Odpowiedz:
Tak. Zaktualizowano stosowne zapisy przedmiaru robot.

39. Czy zamawiajacy dopuszcza zmiange wykonczenia elewacji na tynk silikonowo-
silikatowy gr. 1.5 mm.?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiang wykonczenia elewacji na tynk silikonowy.

40. Ze wzgledu na duzy rozstaw dzwigardéw wykonawea ma montowaé podwieszany sufit
do blachy samonosnej ? czy ma przewidzie¢ wykonanie wzmocnienia rusztu pod plyty GK.
ktory zostanie zamontowany do dzwigarow?

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ odpowiednio  wzmocniona konstrukcje —sufitu  podwieszanego
dzwickoizolacyjnego. montowanego bezposrednio do dzwigarow. by mozliwe bylo
zamocowanie do niej wieszakow. do zamocowania wlasciwego sufitu sali widowiskowej.

41. Uzupelnienie przedmiaru i kosztorysu w zakresie czesciowej rozbidrki istniejacego

budynku:

w dziale prace przygotowawcze i roboty ziemne nie uwzglednia prac w strefie
pomieszcezen

0.01a. 0.01b. 0.04. 0.07 1 0.08.

-w poz. 1.2.1 jest 8.73. a powinno by¢ 13.46m’ podkladu betonowego pod fund.
-w poz. 1.2.2-4 jest 29.39. a powinno by¢ 43.72m? faw

-w poz. 1.2.5 jest 3.15. a powinno by¢ 3.6m? stop

- w poz. 1.2.6-7 jest 406.85. a powinno by¢ 363.7m’ stropow

-w poz. 1.2.9-10 jest 29.98. a powinno by¢ 32.68m' schodow
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-w poz. 1.2.11 jest 20.90. a powinno by¢ 141.9m* podkladow na podlozu z piasku

- brakuje pozycji podklady betonowe pod posadzkowe w ilosci 24.2m3. izolacje poziome

pod fundamentami i izolacje pionowe fundamentow i scian fundamentowych o pow.
301.60m’

-wpoz. 1.2.17 jest 41.8. a powinno by¢ 325.80m?2 izolacji cieplnej poziomej i pionowe]

w poz. 1.2.18-19 jest 41.80. a powinno by¢ 202.56m3 o gr 6 cm jastrychu cem.

w poz. 1.2.20-21 jest 151.00. a powinno by¢ 172.98m2 plyty widowni

w poz. 1.2.22 jest 7.58. a powinno by¢ 20.79m3 belek

1

-wpoz. 1.2.23 jest 21.63, a powinno by¢ 13.97m3 stupow

- w poz. 1.2.24 jest 505.04. a powinno by¢ 362.85m2 scian

-wpoz. 1.2.25 jest 117.99. a powinno by¢ 139,77m2 Scian

- w poz. 1.2.26 jest 387.05. a powinno by¢ 223.08m2 scian

-wpoz. 1.4.1 jest 33.93, a powinno by¢ 35.22m3 scian
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami SIWZ przedmiar ma wylacznie charakter
pomocniczy i uzupelniajacy. a podstawa do obliczenia ryczaltowej ceny jest kompletna
dokumentacja projektowa.

42. Prosze o udostepnienie przedmiaru w wersji ATH

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dysponuje przedmiarem w wersji ATH.

43. 7 uwagi na zapis w projekcie umowy w §17 punkt 3. ktory jest niekorzystny dla
Wykonawcey prosze o sporzadzenie kompletnego przedmiaru robot w ktorym beda okreslone
wszystkie roboty 1 wlasciwa ilos¢.

Odpowiedz:
Projekcie umowy w §17 zostal zaktualizowany.

44. Prosze o uzupelnienie dokumentacji w zakresie oddymiania klatki schodowej

Odpowiedz:
W zalgczeniu przedstawiamy stanowisko projektanta dot. ochrony ppoz. wraz z poprawionym
rysunkiem przekroju budynku - fragmentem przekroju A-A rys. W.1.2.06 z marca 2019r.

45. Prosze o uzupelnienie dokumentacji projektowej w zakresie:

e Elementow do ktorych beda kotwione $ciany stupowo ryglowe w pam. 0.0la i 0.01b
do podloza

e okreslenie warstw posadzkowych w tych pam. 0.0la 1 0.0lb

e fundamentowych pom. 0.04. 0.07, 0.08

e konstrukcji dachu i pokrycia dachu nad pom. 0.04. 0.07. 0.08

Odpowiedz:

Szczegoly dot. budowy pochylni zawiera opracowanie znajdujace sie¢ w plikach o nazwie:
projekt konstrukeji uzupelnienie oraz przekroj pochylni z 1 marca 2019r,

Szczegoly wykonania elementow lacznika zawarte sa w rysunkach zamieszczonych w
folderze ..Lacznik™



46. 7 uwagi na liczne nieprawidlowosci w przedmiarach i dokumentacji wnioskuje o
wydluzenie terminu sktadania ofert o 14 dni.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wydluzyl termin sktadania ofert do 05.04.2019.

47. §6 pkt. 19 projektu umowy. Wnosimy by Zamawiajacy doprecyzowat sformulowanie
zawarte w tym zapisie .. wykonawca na wlasny koszt wykona wszystkie prace towarzyszace —
prace niezbedne do prawidlowego wykonania robot podstawowych - niezaliczone do robot
podstawowych ani tymeczasowych™ Z uwagi na fakt. iz Wykonawca opracowujac swoja
oferte musi w niej uwzgledni¢ wszelkie koszty zwigzane 2z wykonaniem przedmiotu
zamoOwienia. zatem obowiazkiem zamawiajacego jest precyzyjne opisanie wszelkich
zlecanych robdt do wykonania. Dlatego wnosimy o sprecyzowanie o jakie  prace
towarzyszace lub inne chodzi. wzglednie o wykreslenie tego zapisu. Wykonawca nie moze
by¢ obcigzany kosztami blizej nieokreslonych robot.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w powyzszym zakresie.

48. § 13 pkt. 5 projektu umowy. Wnosimy o wykreslenie zdania drugicgo z e wskazanego
wyzej pkt. z uwagi na fakt iz zamawiajacy juz w zdaniu pierwszym tego punktu ustalil dla
wykonawey kare za uzycie materialow i wyrobow niezgodnych  z obowigzujacymi
przepisami w postaci kosztow zwiazanych z ich wymiana. Zatem obciazenic wykonawey w
takim przypadku jeszcze jedna kara w wysokosci 10 000 ztotych za kazde takie zdarzenie jest
sprzeczne z przepisami prawa i prowadzi¢ moze do nadmiernego. nieuzasadnionego
wzbogacenia si¢ jednej ze stron umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie zmienia zapisOw umowy w powyzszym zakresie.

49. §16 pkt.7 a projektu umowy. Wykonawca wnosi o zmniejszenie wysokosci ustalonej tam
kary umownej w wysokosei 1% wynagrodzenia umownego brutto na — w wysokosei 0. 02 %
tego wynagrodzenia. W ocenie wykonawcy pierwotnie ustalona przez zamawiajacego kara
umowna jest razaco wygorowana.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia wysokos¢ w/w wymienionej kary umownej na 0.1%.

50. § 17 projektu umowy. Wykonawca wnosi o wykreslenie pkt. 2.3 .41 5 z tego paragrafu,
gdyz w przedmiotowej umowie Zamawiajacy ustalil. iz wynagrodzenie wykonawcy jest
wynagrodzeniem ryczaltowym. a skoro tak to w $wietle obowigzujacych przepisow kodeksu
cywilnego / art. 632 k.c. / kwestionowane przez wykonawce zapisy umowy winny by¢
wykreslone, gdyz dotycza one zasad ustalonych przy wynagrodzeniu kosztorysowym a takie
W umowie nie jest przewidziane.

5l W nawiazaniu do zapisow §17 Ust. 3 Wzoru Umowy: "W przypadku wykonania
mniejszej ilosei robot wyszezegolnionych w  danej pozycji  kosztorysu ofertowego.
Wykonawca otrzyma wynagrodzenie, za ilo$¢ rzeczywiscie wykonanych i odebranych robot
wedlug cen jednostkowych ujetych w poszezegolnych pozycjach™,
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W sposob jednoznaczny zdanie to narusza zapisy Kodeksu cywilnego Art. 632 §1. "Jezeli
strony umowily sie 0 wynagrodzenie ryczaltowe, przyjmujacy zamowienie nie moze zadac
podwyzszenia wynagrodzenia. chociazby w czasie zawarcia umowy nie mozna bylo
przewidzie¢ rozmiaru i kosztow prac".

Krajowa Izba Odwolawcza orzekla (KIO/UZP 921/09). ze w przypadku wynagrodzenia
ryczaltowego przedmiar robot nie determinuje zakresu prac objetych przedmiotem
zamoOwienia. Zawarte w przedmiarze robot zestawienia maja jedynie zobrazowac skale robot
budowlanych i pomoc wykonawcom w oszacowaniu kosztow inwestycji. wobec czego mozna
mu przypisa¢ wylacznie charakter dokumentu pomocniczego.

Jednoczesnie jak podkreslit Sad Najwyzszy (sygn. akt II CRN 913/97). wynagrodzenie
ryczaltowe oznacza wynagrodzenie za calos¢ dziela w jednej sumie pienigznej lub wartosci
globalnej. Rozliczenia pomiedzy stronami  w  przypadku ryczaltowego charakteru
wynagrodzenia w zaden sposob nie opieraja si¢ na cenach jednostkowych oraz faktycznie
wykonanych $wiadezeniach. Charakter wynagrodzenia ryczattowego przesadza o tym. iz
wykonawca musi uwzgledni¢ w nim wszystkie koszty wykonania robot okreslonych w
dokumentacji projektowej oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robot.
Jezeli zatem strony umowia si¢ na wynagrodzenie ryczaltowe. to uzgodniona kwota bedzie si¢
nalezala wykonawcy za caly przedmiot zamowienia. zarowno znany. jak i nieznany w
momencie zawierania umowy.

Tym samym. w przypadku. gdy wykonawca, ktéoremu przystugiwalo wynagrodzenie
ryczaltowe musial wykonaé¢ mniej prac niz wynikato to z przedmiaru robot. zamawiajacy nie
ma prawa rozlicza¢ wynagrodzenia w oparciu o obmiar prac i przedstawione w ofercie ceny
jednostkowe wynikajace z kosztorysu ofertowego. Powyzszy sposob rozliczania bylby
wlasciwy dla wynagrodzenia kosztorysowego. a w przypadku wynagrodzenia ryczaltowego
takiego rodzaju dzialania sa nieuprawnione.

W zwiazku z Powyzszym Wykonawca wnosi o wykreslenie §17 Ust. 3 Wzoru Umowy jako
niezgodnego z obowigzujacym prawem i przepisami

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla pkt. 2.3.4 § 17 projektu umowy.

52. § 23 pkt. 2 projektu umowy oraz w pkt.2 Karty Gwarancyjnej. Wykonawca wnosi o
potwierdzenie. iz zapis umowny mowiacy ze™ okres rekojmi jest rowny okresowi gwarancji”
— dotyczy  okresu gwarancji  dla urzadzen systemu kinotechniki. elektroakustyki, i
oswietlenia sceny oraz  okresu gwarancji na pozostale wykonane roboty budowlano-
montazowe/ w tym na stolarke okienng i drzwiowa/ , natomiast nie dotyczy ustalonego w
umowie 120 miesiceznego okresu gwarancji na konstrukcje i dach. Pozostawienie zapisu
mowigcego. iz okres rekojmi rowna si¢ okresowi gwarancji w przypadku konstrukeji i dachu
jest nicuzasadnione. gdvz tak nadmierne wydluzenie okresu rekojmi na te elementy / ponad
okresy ustalone w przepisach kodeksu cywilnego/ . w sposob ewidentny  zwigksza koszty
wykonania przedmiotu umowy, ktory to koszt wydluzonej rekojmi  wykonawcy winni
uwzgledni¢  w  skladanych ofertach. Powoduje to wzrost ceny ofertowej. obciaza
Zamawiajacego nadmiernymi Kosztami inwestycji i moZze stanowi¢ zarzut naruszenia
dyscypliny finansow publicznych przez Zamawiajgcego.

Dodatkowo podnosimy. ze niezaleznie od powyzszego. wskazujemy iz rekojmia winna. by¢
okreslona w sposob  staly, np. przez odniesienie si¢ do przepisow kodeksu cywilnego.
bowiem nie jest to kryterium podlegajace ocenie przy wyborze ofert w tym postgpowaniu
przetargowym a zatem nie moze by¢ pozycja zmienna. W zwiazku z powyzszym wnosimy o
zmiang tvch zapisow.



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia zapisOw umowy oraz karty gwarancyjnej w powyzszvm zakresie.

53. § 24 pkt. 3 ppkt.la. 1b. Wnosimy o zmiang slowa opoznienie na zwloka w celu
ujednolicenia zapisow umownych, gdyz w  dalszym zapisach umownych zamawiajacy
postuguje si¢ wyrazeniem zwloka a nie opdznienie a nie sa to wyrazenia tozsame.. a nadto
wykonawca nie moze ponosi¢ odpowiedzialnosei 1 placi¢ kary umowne w sytuacjach. gdy
niewykonanie obowiazkoéw umownych moze by¢ spowodowane dzialaniem osob trzecich lub
dzialaniem badZ zaniechaniem organow administracyjnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia zapisOw umowy w powyzszym zakresie.

54. § 24 pkt.3 ppkt.1.2. Wnosimy o wykreslenie tego zapisu umownego. gdvz wprowadzenie
kary umownej i to w wysokosci 20% wynagrodzenia umownego brutto za sam fakt istnienia
wady w przedmiocie umowy jest nieuzasadnione / wobec ustalenia innvch kar umownych /.
kara w takiej wysokosei jest razaco wygdrowana i moze prowadzi¢ do bezpodstawnego
wzbogacenia si¢ jednej ze stron umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia wysokos¢ w/w wymienionej kary umownej na 10%.

55. Wnosimy takze by Zamawiajacy zmienil podstawe naliczania kar umownych w
przypadkach okreslonych w w/w artykule umowy — pkt.3 ppkt.le-h i ustalil iz kary umowne
okreslone w tych przypadkach beda naliczane od wynagrodzenia ustalonego w umowach z
podwykonawcami a nie jak zapisano od wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy o
wykonanie przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia zapisOw umowy w powyzszym zakresie.

56. W zwiazku z réznymi okresami gwarancji na poszczegdlne zakresy robot: a) 36 -60
miesi¢cy na roboty budowlano-montazowe (w tym stolarke okienna i drzwiowa). z
wylaczeniem 120 miesiecznego okresu na dach i konstrukcje oraz z wylaczeniem gwarancji
urzadzen systemu kinotechniki. elektroakustyki i o$wietlenia sceny: b) 24-36 miesiecy dla
urzadzen systemu kinotechniki. elektroakustyki i oswietlenia sceny: ¢) 120 miesiecy na dach i
konstrukcje. wnosimy o potwierdzenie. ze Zamawiajacy wyraza zgode na wniesienie
zabezpieczenia nalezytego  wykonania umowy w trzech réznych  gwarancjach
ubezpieczeniowych, z wartosciami i okresami odpowiadajacymi poszczegdlnym  w/w
zakresom robot.

Odpowiedz:
Okres na jaki Wykonawca zobowiazany bedzie wnies¢ zabezpieczenie nalezytego wykonania
umowy wynika z § 22 pkt 5 umowy.

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami SIWZ przedmiar ma wylacznie

charakter pomocniczy i uzupelniajacy. a podstawa do obliczenia ryczaliowej ceny jest
kompletna dokumentacja projektowa.
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Wszelkie uzupelnienia 1 ustalenia oraz zmiany. jak rowniez wyjasnienia na zadane
pytania staja si¢ integralna czescia SIWZ i beda wigzace przy skladaniu ofert.

ngy

Aapam Patys
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